
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
Istituto Comprensivo "Rita Levi Montalcini"

Via G. Garibaldi 109, 23873 - Missaglia (LC)
C.F. 94033440135
Tel:0399241242

e-mail: lcic829001@istruzione.it
P.E.C.: lcic829001@pec.istruzione.it
https://iclevimontalcini-lc.edu.it/

Data e protocollo come da segnatura
ALL’ ALBO PRETORIO

AGLI ATTI

Il Dirigente Scolastico

VISTA la partecipazione dell’Istituto Comprensivo di Missaglia al Piano Nazionale di Ripresa
e Resilienza (Missione 4, Componente 1);
CONSIDERATA la necessità per la realizzazione delle attività in questione di avvalersi della
collaborazione di personale;
VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione 14 giugno 2022, n. 161;
VISTO l’avviso pubblico prot. 4239 del 21/05/2023 per il reclutamento di Esperti per il gruppo
di progettazione;
VISTE le candidature pervenute;
VISTO il verbale della commissione per la valutazione dei titoli;
PRESO ATTO che non esistono convenzioni CONSIP per l’acquisizione di personale con
competenze richieste;

DECRETA

di approvare la graduatoria redatta in data odierna dalla Commissione, nominata in data
03/06/2023, allegata al presente decreto.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro 5 giorni
dalla pubblicazione del presente decreto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
MARIACRISTINA CILLI

LCIC829001 - A7588DB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004737 - 06/06/2023 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da Mariacristina CILLI


		2023-06-07T15:11:35+0200
	Mariacristina Cilli




